eventuali highlights della gara che disputa in casa. 

Le Offerte verranno valutate sia con riferimento all’offerta economica, sia con riguardo alla 

qualità del progetto di promozione del movimento dilettantistico regionale. 

Offerta minima: € 11.000 (undicimila//00) 

Condizione sine qua non dell’assegnazione del diritto di esclusiva è la copertura del segnale 

per l’intera Regione. 

Il soggetto interessato dovrà presentare al Comitato Regionale Toscana la propria offerta 

entro le ore 12.00 del giorno 14/07/2025 esclusivamente a mezzo pec all’indirizzo: